

Add A Room A/S
Nystedvej 2, Dejbjerg, 6900 Skjern

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 35 14 42 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2019.

Karsten Skovbjerg Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Add A Room A/S
Nystedvej 2, Dejbjerg
6900 Skjern

CVR-nr.: 35 14 42 18
Stiftet: 20. marts 2013
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
6. regnskabsår

Bestyrelse

Karsten Skovbjerg Larsen, formand
Dorte Skovbjerg Meldgaard
Susanne Aarup
Sven Olof Hansson

Direktion

Susanne Aarup

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52.470 kr. mod 375.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -205.103 kr. mod 25.634 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	52.470	375.100
1 Personaleomkostninger	0	-177.860
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-164.286	-164.286
Andre driftsomkostninger	-87.065	0
Driftsresultat	-198.881	32.954
Andre finansielle indtægter	287	2.390
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.509	-9.710
Resultat før skat	-205.103	25.634
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-205.103	25.634
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	25.634
Disponeret fra overført resultat	-205.103	0
Disponeret i alt	-205.103	25.634

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede patenter	246.427	410.713
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>246.427</u>	<u>410.713</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>246.427</u>	<u>410.713</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	544.187
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>110.845</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>655.032</u>
	Likvide beholdninger	<u>686.971</u>	<u>151.607</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>686.971</u>	<u>806.639</u>
	Aktiver i alt	<u>933.398</u>	<u>1.217.352</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	540.000	540.000
5	Overført resultat	-159.537	45.566
	Egenkapital i alt	<u>380.463</u>	<u>585.566</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	57.200
	Anden gæld	545.435	532.086
	Periodeafgrænsningsposter	7.500	42.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>552.935</u>	<u>631.786</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>552.935</u>	<u>631.786</u>
	Passiver i alt	<u>933.398</u>	<u>1.217.352</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	146.685
Andre omkostninger til social sikring	0	31.175
	0	177.860
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Erhvervede patenter	164.286	164.286
	164.286	164.286
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.509	9.710
	6.509	9.710
4. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede patenter
Kostpris 1. oktober		1.150.000
Kostpris 30. september		1.150.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober		739.287
Årets afskrivninger		164.286
Af- og nedskrivninger 30. september		903.573
Regnskabsmæssig værdi 30. september		246.427

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober	540.000	45.566	585.566
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-205.103</u>	<u>-205.103</u>
Egenkapital 30. september	<u>540.000</u>	<u>-159.537</u>	<u>380.463</u>

Aktiekapitalen består af 540 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i form af skattemæssige underskud til fremførsel. Skatteværdien heraf andrager samlet 130 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen da det er usikkert om selskabet indenfor en relativ kort tidshorisont vil være i stand til at udnytte et sådan aktiv.